



PIADINA OIL

- Case 16 pack (64 count/case) - Case NET WT 10.58lb (4.8kg)
- Pack of 4 count- Pack NET WT 10.6oz (300g)
- Piadina 9" Rimini style - **EASY TO WRAP!**
- Ingredients: Wheat flour, water, sunflower oil, salt, starch, yeast
- Allergens: Contains wheat. May contain soy
- **SUPER HEALTHY:** no added sugar, no preservatives, no cholesterol
- **100% VEGAN, GMO FREE, DAIRY FREE**
- **PRODUCT OF ITALY.** Recipes on the pack
- EAN CODE: 8 5 6 0 5 3 0 0 6 0 2 1
- SRP/pack: \$4.90 - \$6.90
- **Shelf life:** 135 days / 60 days min. guaranteed
- Store in a cool, dry place (room temperature)



PIADINA TRADITIONAL

- Case 12 pack (48 count/case) - Case NET WT 13.76lb (6.24kg)
- Pack of 4 count - Pack NET WT 18.3oz (520g)
- Piadina 11" - **TRADITIONAL TASTE!**
- Ingredients: Wheat flour, water, lard, salt, yeast
- Allergens: Contains wheat. May contain soy
- **Thick, soft, and rich in flavor**
- **ALL NATURAL, GMO FREE, DAIRY FREE**
- Manufactured in Emilia Romagna, the Italian Region where piadina originates
- EAN CODE: 8 5 6 0 5 3 0 0 6 0 7 6
- SRP/pack: \$5.90 - \$7.90
- **Shelf life:** 135 days / 60 days min. guaranteed
- Store in a cool, dry place (room temperature)

